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Święta coraz bliżej. Życie nasze kręci się wokół przygotowań – prace porządkowe, zakupy,
wypieki ciastek itp. Jednak może aby trochę odpocząć od tego zamieszania warto na chwilę
zajrzeć do książki. My spróbujemy podpowiedzieć co warto przeczytać.

Skończyłem wczoraj powieść obyczajową Hanny Dikta „Dwie kobiety”, która powinna zainteresować nie tylko
kobiety. Mogłyby się nigdy nie spotkać. Jednak przewrotny los splata ich drogi, poddając je niełatwej próbie. Ewa,
mieszkanka Katowic, porzuca męża i pracę na uniwersytecie i wyjeżdża do Glinki, niewielkiej wsi na Dolnym Śląsku,
gdzie zatrudnia się jako pomoc w pensjonacie. Prowadzi go owdowiała przed paroma laty Bogna. Ewa jest
zamknięta w sobie i niechętnie nawiązuje nowe znajomości. Jedyny wyjątek czyni dla właścicielki pensjonatu, do
której od razu zapałała sympatią, oraz dla nowej sąsiadki, schorowanej matki czworga dzieci. Bogna również jest
samotniczką. Ale nie tylko to łączy ją z Ewą. Każda z nich nosi w sobie tajemnicę. Dramatyczne wydarzenia, które
wstrząsają życiem lokalnej społeczności, zmieniają wszystko.

Druga książka to również polska powieść obyczajowa Anny Karpińskiej „Pozwól się uwieść”. Marta, kobieta po
czterdziestce, zostaje sama z córką i synem, dorastającymi bliźniakami. Rozstanie z niewiernym mężem jest dla niej
dramatyczną decyzją, bo nigdy nie przestała go kochać. Jej życie rozsypuje się jak domek z kart, i tylko tajemniczy
Szymon, znajomy z internetowego forum, zdaje się ją rozumieć. Okazuje jej wsparcie, pomaga pokonywać
trudności, podejmować wyzwania zawodowe i rodzinne. Marta staje się silniejsza i pewniejsza siebie. Postanawia
wziąć sprawy w swoje ręce i uwolnić się od rodziny, która nie stanęła po jej stronie, zrobić wreszcie coś dla siebie.
Znajduje piękny dom i marzy, by kiedyś zamieszkać w urokliwej orłowskiej willi. Marta wiąże nadzieje na przyszłość z
Szymonem. Internetowy ideał odwleka jednak termin spotkania. Kto kryje się po drugiej stronie sieci? Czy wiara w
tę ulotną znajomość jest naiwnością? A może marzenie o wielkiej miłości się spełni?

Wydawnictwo „Lira” wypuściło w marcu 2020 r. książkę z kategorii : Kryminał, sensacja, thriller „Czas wagi”
autorstwa Aleksandra Sowy. W połowie 1997 roku na warszawskiej Pradze zostaje porwana córka milionera. Jest
torturowana, gwałcona i trzymana w nieludzkich warunkach. Ojciec powiadamia policję, wynajmuje znanego
detektywa i robi wszystko, aby uwolnić córkę. Po przekazaniu okupu Sara jednak nie wraca. Kiedy zrozpaczona
rodzina informuje dziennikarzy, wybucha skandal. Pod presją mediów w ministerstwie zapadają pospieszne
decyzje. Emil Stompor zostaje zmuszony do udziału w sprawie.
Rozpoczyna się gra, w której stawką jest nie tylko życie uprowadzonej, ale także wygrana w nadchodzących
wyborach i interes wielu ludzi...
Tę brutalną, prawdziwą do bólu i osadzoną w realiach historię opowiada Aleksander Sowa – czynny policjant, a
zarazem autor „Gwiazd Oriona” – „Kryminału Roku 2019” wg serwisu Granice.pl

Dla najmłodszych czytelników z grupy wiekowej 7-13 lat, które w książkach cenią przede wszystkim przygody,
wartką akcję oraz niepowtarzalne postacie, to publikacja “Tomek na Czarnym Lądzie” autorstwa Alfreda
Szklarskiego na pewno przypadnie Wam do gustu. To wspaniała rozrywka i gwarancja cudownych, radosnych chwil
spędzonych na lekturze. Tym razem główny bohater odwiedza Afrykę, zwaną Czarnym Lądem. To odległy ląd gdzie
panują niesamowicie wysokie temperatury i czasem miesiącami trzeba czekać na deszcz. Jaka przygoda czeka na
Tomka tym razem?
Tomek, to kompan pierwszych, wielkich przygód, które poznają najmłodsi Czytelnicy. Książki z niniejszego cyklu są
pełne niesamowitych scen oraz gwałtownej akcji, co sprawia, że czyta się jednym tchem. Książka “Tomek na
Czarnym Lądzie” jest napisana naturalnym i przystępnym dla Czytelnika językiem, co zdecydowanie ułatwia jej
odbiór nawet najmłodszym miłośnikom książek.

Serdecznie jak zawsze na koniec zapraszamy do odwiedzenia bibliotek naszego powiatu i czytania nie tylko
powyższych tytułów lecz tego co wydaje się interesującego. W następnym tygodniu polecimy coś związanego ze
zbliżającymi się świętami.
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